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Uniwersalny uchwyt łazienkowy na przyssawkach
 

Cena: 24,90 pln

Opis słownikowy

Producent Nieokreślony

Opis produktu
 

Uniwersalny uchwyt łazienkowy na przyssawkach, który może być przymocowany do gładkich powierzchni ścian, drzwi, wanny, czy w w
kabinie prysznica lub w pobliżu toalety.

Uchwyt charakteryzuje łatwy i szybki montaż już w ciągu kilku sekund, poprzez umieszczenie go na powierzchni i naciśnięcie przełącznik
blokady bezpieczeństwa. Chwyta każdą gładką powierzchnię. Nie wymaga wiercenia ani innych inwazyjnych metod montażu. Można go
z łatwością zdemontować i zmienić jego położenie lub przenieść na inną powierzchnię

Sprawdzi się do wanny, pod prysznicem, obok toalety, w pobliżu schodów lub obok krzesła. Dwie przyssawki dobrze trzymają
przyczepność uchwytu, który zapewnia wsparcie osobom starszym, lub z ograniczoną mobilnością.

Sposób użycia:
Umieścić uchwyt na gładkiej powierzchni np. na ścianie, wannie lub płytkach, odchylić kolorowe wypustki do góry i następnie ponownie
docisnąć je w dół aby zablokować przyssawki.

Przed skorzystaniem z uchwytu, należy sprowadzić jego siłę zamocowania.

Aby usunąć uchwyt należy odchylić kolorowe wypustki i pociągnąć za "języczki" przyssawek.

Rozmiar: 29,5 x 9,5 x 8 cm

Uchwyt występuje w dwóch wersjach kolorystycznych: biało-szarym i biało-niebieskim. Kolor do wysyłki wybierany losowo spośród
aktualnie dostępnych.

 

 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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